

WYKONAWCY

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
„DOSTAWA PREPARATÓW CHEMICZNYCH”
nr sprawy ZP 7/II/21

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W dniu 13.04.2021 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela odpowiedzi i zmienia treść SWZ.

PYTANIE 1:

„Poz. nr 16 "SILIKON MIL-S-22473; NSN: 8030000822508; P/N: MIL-S- 22473" – 1 szt.

Czy jest dopuszczalny odpowiednik europejski o nazwie Loctite SF 7471 o poj. 150 ml. /aktywator (primer) do produktów anaerobowych/?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję, iż dokumentacja samolotu dopuszcza stosowanie preparatów o innym P/N wyłącznie znajdujących się pod numerem NSN podanym w formularzu cenowym.

Loctite SF 7471 o poj. 150 ml. nie występuje pod wskazanym numerem NSN.

PYTANIE 2:

„Poz. nr 30 "KLEJ INSTABOND S-100; NSN: 8040012812729, P/N: INSTABOND S-100" – 18 szt.

Zgodnie z NSN dopuszczony jest product Loctite 414 /specyfikacja AA3097/. Jego waga wynosi 20 gram, a odpowiednik amerykański 28,3 gram.

Czy w związku z powyższym można zaproponować produkt europejski Loctite 414?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję, iż nie widzi przeciwwskazań do zaproponowania produktu Loctite 414 jako jeden z P/N występujących pod numerem NSN podanym w formularzu cenowym dla zadania nr 30.

PYTANIE 3:

„Poz. nr 63 "PREPARAT CZYSZCZĄCY CEE-BEE J84; NSN: 6850013534905; P/N: J84; Usuwa brud, olej oraz inne zanieczyszczenia. Bezpieczny dla stali, aluminium i metali szlachetnych." – 3 szt.

Zgodnie z NSN pojemność 1 szt. pojemnika, to 500 lbs. /226,80 kg/.

Czy zamawiający na pewno podtrzymuje zamówienie na 3 pojemniki 500 lbs?

Jednocześnie informujemy, że nazwa produktu uległa zmianie. Obecnie nosi nazwę CEE-BEE J84AL.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 uPzp zmienia w zadaniu nr 63 formularza cenowego opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 4:

„Poz. nr 55 ŚRODEK ANTYKOROZYJNY CEE-BEE WDO; NSN: 8030014559530; P/N: CEE-BEE WDO – 30l.

Zgodnie z NSN produkt obecnie jest pakowany w pojemnikach 25 litrowych.

Czy dopuszczalne jest składanie ofert na 25 litrowe pojemniki?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 uPzp zmienia w zadaniu nr 55 formularza cenowego kolumnę nr 2- opis przedmiotu zamówienia, kol. nr 3 - j.m oraz kol. nr 4 – ilość.

PYTANIE 5:

„W zadaniu nr 8 zamawiający nie określił wielkości/pojemności opakowania oraz formy płyn/aerazol. JM - szt. ILOŚĆ – 2

Poproszę o uzupełnienie informacji, które pozwolą na przygotowanie właściwej oferty.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuję, iż wszelkie informacje o produkcie, takie jak pojemność opakowania oraz formę w jakiej produkt występuje, zawiera podany w formularzu cenowym numer **NSN**.

Przedmiot zamówienia w zadaniu nr 8 to produkt w postaci płynnej w opakowaniach 1 galonowych.

Zgodnie z art. 286 ust. 3 uPzp Zamawiający przedłuża:

termin składania ofert na dzień **22.04.2021 r.** godz. 11:00,

termin otwarcia ofert na dzień **22.04.2021 r.** o godz. 11:05.

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 uPzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

a) rozdziału XI pkt. 1 i przesuwam termin związania ofertą do dnia **21.05.2021 r.**

b) rozdziału III pkt. 9 i nadaje mu nowe brzmienie:

„Składając ofertę równoważną, w zad. **1-9, 11-20, 22-31, 33-34, 37-59, 62-64, 67-94** Wykonawca zobowiązany jest wypełnić kolumnę nr 7 formularza cenowego – zał. nr 4 do SWZ:

a) dla zadań **1-9, 11-20, 22-31, 33-34, 37-59, 62, 64, 67-94** - „nr **P/N** oraz **NSN**”,

b) dla zadania nr **63** – „nr **P/N**”

w celu umożliwienia porównania parametrów oferowanych produktów z żądanymi przez Zamawiającego. Ostateczną decyzję w sprawie akceptacji proponowanego

zamiennika podejmie Zamawiający, w oparciu o wymagania dokumentacji technicznej samolotu o typie określonym w pkt. 1.

Nie wypełnienie przez Wykonawcę kolumny nr 7 formularza cenowego oznaczać będzie, że nie oferuje on produktów równoważnych, a wyłącznie te opisane (o wskazanych nr P/N i nr NSN) przez Zamawiającego w kolumnie nr 2 formularza cenowego wg zał. nr 4 do SWZ.”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia i należy uwzględnić je przy składaniu ofert.

Poprawiony formularz cenowy dla pakietu nr 55 i 63 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

DOWÓDCA

(-) wz. płk Radosław ŚNIEGÓŁA